

**Protokół nr 34/2017**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 25 października 2017 r. w godz. 14<sup>00</sup> –14<sup>25</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wniosek Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę jednego drzewa rosnącego na działce gruntu nr 265/1 stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego.
4. Autopoprawka Zarządu do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017.
5. Autopoprawka Zarządu do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2017- 2025.
6. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 33/2017 z posiedzenia Zarządu w dniu 18 października 2017 roku.**

**Ad.3**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę jednego drzewa rosnącego na działce gruntu nr 265/1 stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że drzewo jest „obumarłe” i zagraża bezpieczeństwu wychowanków.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek**

#### **Ad.4**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała członków Zarządu, że Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przekazał dla Powiatowego Urzędu Pracy środki na nagrody specjalne oraz na składki na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP w związku z uzyskaniem wysokich wskaźników efektywności kosztowej i zatrudnieniowej podstawowych form aktywizacji zawodowej – **załącznik nr 3**. Następnie zapoznała z autopoprawką do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.5**

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2025, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.6**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła członkom Zarządu założenia do budżetu na rok 2018 oraz zapoznała z informacją Ministra Finansów dotyczącą wstępnych kwot subwencji na 2018 rok dla Powiatu Białogardzkiego oraz planowanej kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych – **załącznik nr 6**.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął w/w informację.**

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.